
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016 №123

г. Свободный

О внесении изменений в 
постановление администрации
города от 15.05.201*4 № 850

i

В связи с изменением статуса некоторых муниципальных заказчиков, 
руководствуясь Уставом города Свободного

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города Свободного от
15.05.2014 № 850 «О статусе муниципальных заказчиков города 
Свободного» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации города от
15.05.2014 № 850 «О статусе муниципальных заказчиков города 
Свободного» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его 
опубликования в СМИ.

Г лава города



Приложение № 1 
к постановлению 

администрации 
города

от 01.02.2016 № 123

№
п/п.

Наименование 
юридического лица ИНН КПП ОГРН

1 Администрация города 
Свободного 2807001888 280701001 1022800760795

2
Финансовое управление
администрации
г.Свободного

2807002144 280701001 1022800763567

3

Муниципальное казенное 
учреждение "Управление 
по содержанию и 
обслуживанию 
административных зданий 
города Свободного"

2807015023 280701001 1082807001265

4

Управление по делам 
гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям 
г. Свободного Амурской 
области

2807009559 280701001 1022800763204

5

Управление по
использованию
муниципального
имущества и
землепользованию
Администрации
г.Свободного

2807009855 280701001 1022800761610

6

Отдел по ЖКХ и 
благоустройству 
администрации города 
Свободного

2807013393 280701001 1062807000300

7

Муниципальное казенное 
учреждение
"Стройсервис" города 
Свободного

2807015055 280701001 1092807000065

8
Управление образования 
администрации города 
Свободного

2807007061 280701001 1022800760070

9
Отдел физкультуры и 
спорта администрации 
города Свободного

2807013795 280701001 1062807010639



10
Отдел культуры 
администрации города 
Свободного

2807006364 280701001 1022800763072

11

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры
«Централизованная 
библиотечная система» 
города Свободного

2807009206 280701001 1022800762643

12

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры 
«С вободненский 
краеведческий музей 
имени Н.И. Попова» 
города Свободного

2807010071 280701001 1022800762236

13

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
Дом культуры имени С. 
Лазо города Свободного

2807009238 280701001 1022800762104
У

14

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры «Дом народного 
творчества имени Петра 
Комарова» города 
Свободного

2807009213 280701001 1032800180269

15

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Многофункциональный 
центр оказания 
государственных и 
муниципальных услуг» 
города Свободного

2807011090 280701001 1122807000326

16
Муниципальное казенное 
учреждение "Жилищный 
центр" города Свободного

2807033632 280701001 1142807000137


